
Regata Aniversario 2018 - RESULTADOS DEFINITIVOS

Tcf = [ raiz ( rating del listado ) + 2.6 ] / 10 Largada: 10:00:00

Clasificación General
Gral  Embarcacion SERIE 

CGLNM

SPY TCF Llegada Tiempo 

Incurrido

Penalidad Tiempo 

Corregido

1 ALEPH A SI 0,7072 11:43:46 01:43:46 01:13:23

2 EXTRA BRUT A SI 0,7976 11:33:53 01:33:53 01:14:53

3 QUINQUELA III A SI 0,7570 11:40:12 01:40:12 01:15:51

4 CRUZ DIABLO A NO 0,7290 11:45:59 01:45:59 01:17:16

5 PAISANO A SI 0,7699 11:41:10 01:41:10 01:17:53

6 BAHIA CLARA A NO 0,7215 11:51:02 01:51:02 01:20:07

7 FANCY LITTLE MAMBO B NO 0,6723 11:59:13 01:59:13 01:20:09

8 MEDITERRANEO B NO 0,6537 12:02:47 02:02:47 01:20:16

9 PILARICA B SI 0,6674 12:00:40 02:00:40 01:20:32

10 HERCULES A NO 0,7550 11:47:29 01:47:29 01:21:09

11 CURQUETO VII B NO 0,6735 12:01:27 02:01:27 01:21:48

12 ESPUMANTE A NO 0,7215 11:55:08 01:55:08 01:23:04

13 MALANDRA A NO 0,7540 11:50:26 01:50:26 01:23:16

14 CELTIC A NO 0,7519 11:52:06 01:52:06 01:24:18

15 AIZE A SI 0,8318 11:42:23 01:42:23 01:25:10

16 KIKYMARWAY A SI 0,7204 11:59:54 01:59:54 01:26:23

17 TENAZ A SI 0,7290 11:58:57 01:58:57 01:26:43

18 CABLE A TIERRA A NO 0,7290 11:59:14 01:59:14 01:26:56

19 DON CORLEONE A NO 0,7787 11:55:54 01:55:54 00:10:00 01:38:02

DNF HALCON A NO 0,7550

DNF TANGAROA I B NO 0,6050

DNF TANGAROA III B NO 0,7128

DNS DOBLE B A SI 0,7333

DNS MIMI PINSON B SI 0,6612

DNS SOCAIRE B NO 0,6723
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Regata Aniversario 2018 - RESULTADOS DEFINITIVOS

Tcf = [ raiz ( rating del listado ) + 2.6 ] / 10 Largada: 10:00:00

19/05/2018

SERIE A
Serie A  Embarcacion SERIE 

CGLNM

SPY TCF Llegada Tiempo 

Incurrido

Penalidad Tiempo 

Corregido

1 ALEPH A SI 0,7072 11:43:46 01:43:46 01:13:23

2 EXTRA BRUT A SI 0,7976 11:33:53 01:33:53 01:14:53

3 QUINQUELA III A SI 0,7570 11:40:12 01:40:12 01:15:51

4 CRUZ DIABLO A NO 0,7290 11:45:59 01:45:59 01:17:16

5 PAISANO A SI 0,7699 11:41:10 01:41:10 01:17:53

6 BAHIA CLARA A NO 0,7215 11:51:02 01:51:02 01:20:07

7 HERCULES A NO 0,7550 11:47:29 01:47:29 01:21:09

8 ESPUMANTE A NO 0,7215 11:55:08 01:55:08 01:23:04

9 MALANDRA A NO 0,7540 11:50:26 01:50:26 01:23:16

10 CELTIC A NO 0,7519 11:52:06 01:52:06 01:24:18

11 AIZE A SI 0,8318 11:42:23 01:42:23 01:25:10

12 KIKYMARWAY A SI 0,7204 11:59:54 01:59:54 01:26:23

13 TENAZ A SI 0,7290 11:58:57 01:58:57 01:26:43

14 CABLE A TIERRA A NO 0,7290 11:59:14 01:59:14 01:26:56

15 DON CORLEONE A NO 0,7787 11:55:54 01:55:54 00:10:00 01:38:02

DNF HALCON A NO 0,7550

DNS DOBLE B A SI 0,7333

SERIE B
Gral  Embarcacion SERIE 

CGLNM

SPY TCF Llegada Tiempo 

Incurrido

Penalidad Tiempo 

Corregido

1 FANCY LITTLE MAMBO B NO 0,6723 11:59:13 01:59:13 01:20:09

2 MEDITERRANEO B NO 0,6537 12:02:47 02:02:47 01:20:16

3 PILARICA B SI 0,6674 12:00:40 02:00:40 01:20:32

4 CURQUETO VII B NO 0,6735 12:01:27 02:01:27 01:21:48

DNF TANGAROA I B NO 0,6050

DNF TANGAROA III B NO 0,7128

DNS MIMI PINSON B SI 0,6612

DNS SOCAIRE B NO 0,6723


